

Verksamhetsberättelse 2018

SVENSKA RUGBYFÖRBUNDET

FÖRBUNDSSTYRELSEN

Förbundet

Förbundet i korthet

Årsmöte hölls på Scandic Triangeln i Malmö den 17:e mars 2018. Till ordförande för mötet valdes Alexander Krüger, jurist på RF, och Jeanette Skog från Skånes Idrottsförbund valdes till sekreterare. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Till ny ordförande valdes Maria Vargö, Trine Sandberg valdes till kassör och Pasi Niemelä till sekreterare. Som nya ledamöter valdes Patrik Hillelson, Jill Lundström, Fredrik Hammarwall och Ivan Vitus. Till ersättare valdes Paul Berg och Ulrika Christerson.

Styrelsen har haft 17 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret varav 9 varit fysiska möten och 8 telefonmöten. Enligt årsmötesbeslut har mötesprotokoll publicerats på förbundets hemsida.

Vi har haft en anställd Generalsekreterare på heltid under året, Neil Johnson. Under året flyttades kansliet från Enköping till Norrköping. Ett avtal tecknades med Eneby Bollklubb i Norrköping gällande köp av kanslitjänst på tim-basis. Denna tjänst utförs idag av Siw Einstulen. Ett avtal tecknades med NRK Trojån för förvaring av utrustning och möjlighet till möteslokal.

Rapporterande till Förbundsstyrelsen finns Tävlingskommittén, vars ordförande är Peter Palmér, och Elitansvarig Anna-Lena Swartz.

Förbundet har fyra distriktsförbund: Skånes Rugbyförbund, Smålands Rugbyförbund, Stockholms Rugbyförbund och Rugby Väst.

Förtroendevalda, Anställda och Utsedda

Anställda	
GS/TD	Neil Johnson

Tävlingskommittén	
Ordförande:	Peter Palmér
Ledamöter:	PO Jönsson
	Magnus Andersson
	Hans Austa
	Niclas Jaråker
	Jill Lundström
	Emanuel Hedeberg (Profixio)
Tillfällig TK-administratör under året:	Pasi Niemelä

Disciplinnämnden	
Ordförande:	Michael Rowley
Ledamöter:	Martina Vivlund
	Mikael Stoltz
Suppleanter:	Steve Ideskog (Ers. Mikael Stoltz våren 2018)
	Magnus Andersson

Valberedning	
Ordförande:	Anja Näslund
Ledamöter:	Anders Sjöström
	Magnus Andersson

Auktoriserad revisor	Johan Engdal
Lekmannarevisorer	Nils Arvidsson
	Lars Olsson

Förenings- och Distriktsutveckling	
	Ulrika Christerson
	Ivan Vitus

Elitansvarig	Anna-Lena Swartz
---------------------	------------------

Ombud	
Ombud Rugby Europes kongress	Jean-Jacques Zander, Neil Johnson
Ombud SOK:s Årsmöte	Fredrik Hammarwall

Representanter i internationella styrelser	
Ledamot RE Board of Directors	Anja Näslund ersatte Maria Vargö 181206
RE Damkommitté	Anna-Lena Swartz invald 181207
Ordförande RE Juridiska kommitté	Jean-Jacques Zander
Ordförande RE Medicinska kommitté	Jacob Lycke-Olesen

Generalsekreterarens berättelse

Grunden för det positiva resultatet för 2018 lades under hösten 2017.

Tätare samarbete med Riksidrottsförbundet, World Rugby, Rugby Europe, Scottish Rugby Union och Svenska Spel och säkerställandet av att fastställda processer utvärderades och förbättrades, gjorde att 2018 var det år som SRF äntligen kunde gå vidare efter 5 år av nödvändiga strama budgetar och besparingar.

Mer arbete ute i verksamheterna/distrikten/lokal nivå och konferenser gav fler av landets rugbyintressenter möjligheten att sitta kring samma bord och det, tillsammans med

coaching clinics i världsklass efterföljande den första streamade utvecklingskonferensen på Bosön, har varit katalysatorer som gjort att säsongen 2018 känns som en framgång och att SRF är tillbaka på rätt spår i en positiv och proaktiv anda.

Statistiken över deltagandet från 2018 har varit imponerande med 9,300 deltagare i NCX/GIR-projektet ute i distrikten och klubbarna. Vårt RUT-program har också visat att det finns ett behov och en önskan efter det här rikstäckande programmet som har varit väldigt framgångsrikt att få coacher runt om i landet engagerade att se till att behålla våra aktiva barn/ungdomar och se till att the fun-factor finns där!

JV18/20 Utvecklingsakademi har ännu en gång överträffat sig själv och kommer att bli en viktig del i nästa fas av utvecklingen i distriktens utvecklingsakademier i samarbete med SRF och LUM samt HPP.

Under 2018 har vi också sett SRFs utvecklings- och utbildningsplanering ha effekt och vi kan redan se ett uppsving i statistiken över deltagandet i utbildningsprogrammet och även för intresset att ha fler utbildningsdagar runt om i distrikten.

Efter en granskning under 2018 kan vi se att antalet personer som skriver upp sig för WR-event ser väldigt lovande ut. I alltifrån kurser i coaching till domarkurser så är våra officiella SRF-utbildare i linje med vår strategiska plan för utveckling och utbildning. Återigen så har SRDF varit framgångsrika i att driva vår utveckling och utbildning samt att assistera i planeringsstadiet och vara partner i programmen. Better officials' Better game, som man säger!

Efter ännu en framgångsrik SM-vecka i Helsingborg ser vi vår nuvarande strategiska plan för SRF Sevens, få visibilitet i hela landet och i media och i år kommer Malmö City att vara värd för vad som med all säkerhet kommer att bli ännu en fantastisk helg.

Gratulationer till Helsingborg som anordnade eventet på ett så professionellt sätt och stora gratulationer till SM 7's vinnarna!

Vänersborg RK har ännu en gång fått mycket beröm för deras arrangemang, av vad som till dagen datum, är det största USM, med det enda problemet att eventet nu börjar bli för stort för att anordnas i en stad. Den här typen av problem, är bra problem! Rekordsiffror och allt som allt en väldigt positiv helg! Bra gjort!

Sweden rugby 7's deltog i 2018 års Allianze weekend i Trollhättan. Ett årligt derby mellan vårt grannland Norge och våra unga 7's flickor och pojkar, arrangerat i Väst. Återigen gör Vänersborg ett strålande arbete som värdar och vi kommer att se samma event under 2019 med fyra lag tävlande mot Norges 7's!

Under 2018 såg vi en nyutsedd TK/Ungdomskommitté med 8 personer som försöker styra det otacksamma arbetet att hålla landet i tävlan under korrekta tävlingsbestämmelser. Trots den tunga uppgiften så har TK lyckats släppa säsongskalendern tre månader tidigare än 2018 vilket i sig förtjänar en klapp på axeln!

Jag skulle säga att 2018 var året då vi hittade rätt spår i den labyrint vi kallar svensk rugby. Framgångarna uppvägde motgångarna med råge och när vi nu kommer in i 2019 och längre fram så ser vi flera milstolpar i horisonten med mer lokalt arbete att stödja.

Vi har arbetat utefter våra strategiska planer under 2018 och det har resulterat i en mycket positiv respons vad gäller framtida tävlingar och planeringar men även som finansiella kanaler till våra lokala projekt och event. Det här arbetet är avgörande för vår utveckling av svensk rugby.

Tack vare rugbybyns värderingar så drivs svensk rugby av volontärer och människor runt om i landet som har en kärlek till sporten. Kom ihåg det!

Jag skulle vilja ta detta tillfälle i akt och passa på att tacka alla människor som jobbar för rugbybyn i Sverige, utan er skulle vi inte ha en så positiv framtid, det är så många som gör det hårda arbete som krävs för att vi ska fortsätta växa!

Neil Johnson
GS/TD

Utveckling

[Get into Rugby/ Non-Contact X-rugby \(NCX\)](#)

Get into Rugby är World Rugbys rekryteringsverktyg som lanserades 2012. Sverige har varit med sedan starten men under 2017/2018 har arbetet accelererats tack vare möjligheten att ha en GiR-utvecklare i varje region som kan samarbeta nära föreningarna i deras GiR-projekt.

Vi har tre GiR-utvecklare en i väst, en i syd och en i norr som också fungerat som samordnare och jobbar i föreningar utanför de tre regionerna.

Under 2018 nådde vi ut till ca 9300 (2632 personer – 2017) deltagare som fick pröva på vår sport genom aktivitet och projekt inom ramen för GiR/NCX. Under 2018 användes distrikten i högre utsträckning i redovisningarna, där all information gick genom distrikten.

[Distrikt och föreningsutveckling](#)

Ansvariga för Distrikts- och föreningsutveckling har under 2018 valt att arbeta tillsammans i ett gemensamt projekt. Projektet har riktat sig till att besöka SRFs olika SDF för dialog kring svensk rugbys utveckling. Vid varje träff har styrelsemedlemmar för SDF och föreningar, tränare samt representanter för Idrottsutbildarna/SISU blivit inbjudna. Ett förslag för utveckling, "Rugby Väst-modellen" har vid varje tillfälle presenterats med efterföljande diskussion kring hur det ser ut i de olika SDF-en. Antal föreningar/medlemmar, utbildningsnivåer samt en diskussion kring regionindelningar och regionsserie. Regionsserien är tänkt att fungera som ett skikt mellan ordinarie nationella serier och landslag i syfte att höja kvaliteten på det inhemska spelet.

Ansvariga har under hösten besökt:

Smålands RF: Närvarande representanter: Ljungby RK, Älmhults RK, Wexjö RK, Kalmar Södra RK, Ronneby RK samt styrelsen Smålands RF och Smålands IF (10 + 2 st).

Östergötland/Mitt: Närvarande representanter: Linköping RK, Norrköping RK Troján, Södertälje RK samt Östergötlands IF (5 + 2 st). Östergötland/Mitt har ännu inget distrikt.

Skåne RF: Närvarande representanter: Pingvin RK, Malmö RK samt Skånes RF och Skånes IF (3 + 2).

Stockholm RF: Närvarande representanter: Stockholms Rugbyförbund, Hammarby IF-RF Erikslunds KF, Stockholm Berserkers RFC och Attila RG (15 + 2)

Uppsala/Norr: Närvarande representanter: Uppsala RFC och Enköping RK (3 + 1). Norr har ännu inget distrikt ännu men på god väg.

Ansvariga är positiva till de diskussioner som hållits på dessa möten - bra inputs och utbyten. En återkoppling till SDF och DF har gjorts.

Resultatet hittills är; Uppsala kommer att ansöka/starta ett distrikt, Småland har fördjupat sitt samarbete gällande tränar- och spelarutveckling samt starta upp distriktsserie och festivaler. Många av diskussionspunkterna har tagits vidare till SRF.

Administrativt:

- Förslag på regionsindelning har lämnats till SRF
- Policy för hantering av deltagare med skyddad identitet
- Hjälpinstruktioner för LOK-stödsansökningar
- 160 000 kr har fördelats ut till distrikt och föreningar för genomförande av NCX och GiR.

Utbildningar

Domarutbildningar

2 WR level 1 courses med 13 deltagare

1 WR level 1 WR Coach of match officials course med 7 deltagare

1 WR level 2 Match official course med 8 deltagare

Tränarutbildningar

2 WR level 1 med 25 deltagare

1 WR level 2 med 17 deltagare

CPD, 32 deltagande tränare på Bosön med SRU

Match official CPD på alla turneringar

Certifieringar

Julian Bevan genomförde sin World Rugby Match official Trainer certification
Ronnie Björklund genomförde sin World Rugby Educator certification
Henry van Niekerk påbörjade sin WRL3 certification
Richard Rimmer och Anton Walhberg deltog i trial WR leadership certification
Niklas Proos genomförde sin WR L2 7s certification
Massey Tuhakaraina genomförde sin WR L2 7s certification

Kommittéer

Disciplinnämnden (DN)

Disciplinnämnden hade 8 fall under 2018, vilket är ett fall mer än föregående år. Majoriteten av fallen som har tagits upp i Disciplinnämnden har varit väldigt tydliga, vilket har medfört att DN har varit eniga i alla beslut. Disciplinnämnden har uppmärksammat en skarp ökning av fall som rör domare, och det har varit flertalet fall som DN har fått kännedom om men som inte rapporterats till DN. Det är viktigt för sporten att incidenter rapporteras till DN för att upprätthålla dels RF:s värdegrund och dels SRF:s värdegrund.

Domarföreningen

Det har varit ett tufft år för domarverksamheten med många domare sjukskrivna eller med mindre fritid på helger. Det finns en etablerad grupp domare som arbetar hårt med att döma hela säsongen men vi har mindre domare i år än vad vi hade under 2017. Det är dock fortfarande brist i alla regioner och det finns ett stort behov av fler domare. Syd och väst har planerat kurser i 2019 för att förbereda för framtiden. Flera ungdomar frågar efter domarutbildningen och hur dem kan hjälpa till med seniormatcher som assisterande domare. Ungdomsdomare har jobbat hårt på USM och turneringar (till exempel Viking cup och festivaler) och har utvecklats med hjälp av dessa. Vi har utbildat flera CMO (Coaches of Match Officials) för att hjälpa nya domares utveckling. Vi har också utbildat en ny *WR Match Officials Educator* och en *WR Match Officials Trainer*, så vi kan leverera fler kurser över hela Sverige under 2019. Två nivå 1 kurser är redan planerat och en nivå 2, och återigen är behovet av domare stort, och vi i domarföreningen uppmanar klubbarna att ta ett kollektivt ansvar för domarförsörjningen.

Domare:

Antal aktiva domare (5+ matcher): 12

Aktiva domare från andra nordiska länder: 1

Antal utbytesdomare från icke-nordiska länder: 3

Totalt antal utländska domare genom utbytesprogram: 4

Antal svenska domare som dömt utomlands genom utbytesprogram: 5

Uppdrag:

Antal dömda matcher: 137

Sweden 7s: 10 omgångar

Övriga 7s och 10s turneringar: 21 (9 olika länder)

Utnämningar:

3 domare har uppnått internationell status

3 assisterande domare har uppnått internationell status.

Utbildningar:

Level 1 MO Courses: 2

Level 1 CMO Courses: 1

Tävlingskommittén

TK har under året haft viss turbulens med avhopp p.g.a. personliga skäl vilket resulterat i en helt ny bemanning. Den nya gruppen startade en Facebookgrupp och har genomfört ett fysiskt möte för att lära känna varandra och fastställa arbetssätt. Ambitionen är nu att organisera om TK för att klara oss med en betydligt mindre organisation. TK har även deltagit i SRF:s konferenser.

TK har under verksamhetsåret 2018 i huvudsak handlagt och berett de ärenden som löpande inkommit till Svenska Rugbyförbundet.

TK:s arbete med att införa ett nytt tävlingssystem fortgår. Kravspecifikationer, arbetssätt och handledningar tas fram kontinuerligt. Under 2018 har hantering för farmarlag och inlånade spelare införts i Profixio.

Ungdomskommittén, Barn- och Ungdomsutskottet, har under ledning av Magnus Anderson fortsatt att utveckla sitt område.

Under året registrerades i Profixio 94 15s matcher och 172 7s matcher.

Dam 15 Nationell

I Allsvenskan för damer deltog 8 (9) lag uppdelat i två regioner följt med semifinaler och placeringsmatcher. Totalt 26 matcher spelades och i 6 fall lämnades WO.

Svenska mästare för Damer blev Vänersborg RK som slog Stockholm Exiles RFC i finalerna. I bronsmatcherna vann Skåne Ladies mot West Gota.

Ranking Damer

Plats Lag (Placering 2017)

1 Vänersborg RK (1)

2 Stockholm Exiles RFC (2)

3 Skåne Ladies (7)

4 West Gota (-)

5 Enköping RK (3)

6 Pingvin RC (4)

7 Uppsala RFC (5)

8 Stockholm Berserkers RFC (8)

Herr 15 Nationell

I högsta serienivån Allsvenskan för herrar deltog 5 (5) lag med efterföljande, semi- och placeringsmatcher. Totalt 26 matcher spelades.

I andra serienivån Division 1 deltog 4 (8) lag i grundserien och efterföljande placeringsmatcher. Totalt 15 matcher spelades och i 2 fall lämnades WO.

I tredje serienivån Division 2 deltog 11 (8) i grundserien och efterföljande placeringsmatcher. Totalt 37 matcher spelades och i 2 fall lämnades WO.

Svenska mästare för Herrar blev Stockholm Exiles RFC som slog Pingvin RC i finalerna. I bronsmatcherna vann Enköpings RK mot Göteborg RF.

Ranking Herrar

Plats Lag (Placering 2017)

1 Stockholm Exiles RFC (1)

2 Pingvin RC (2)

3 Enköping RK (3)

4 Göteborg RF (6)

5 Södertälje RK (-)

6 NRK Troján (5)

- 7 Hammarby IF (4)
- 8 Kalmar Södra IF (16)
- 9 Erikslund KF (7)
- 10 Uppsala RFC (13)
- 11 Karlstad RK (13)
- 12 Stockholm Exiles RFC B (7)
- 13 Lugi Lions RFC (20)
- 14 Helsingborg RC Gripen (-)
- 15 Malmö RC (18)
- 16 Linköping RK (11)
- 17 Attila RG (16)
- 18 Katrineholm Griffins RC (20)
- 19 Spartacus RUFC (10)
- 20 Stockholm Berserkers RFC (18)

[Sweden Rugby 7s](#)

De 13 (14) anmälda damlagen och 14 (13) herrlagen delades upp i 3 regionala kvalgrupper där lagen spelade 2 kvalomgångar. De bästa lagen gick vidare till två regionala semifinaler. De 4 bästa herr- och damlagen från respektive regional semifinal kvalificerade sig till SM-slutspelet under SM-veckan i Helsingborg.

Svenska mästare i 7-manna för herrar blev Södertälje RK som besegrade Hammarby IF i SM-finalen och Stockholm Exiles Ladies som besegrade Vänersborg RK i damernas SM-final. SM-finalerna TV-sändes av SVT. I bronsmatchen för herr vann Wexiö RK mot Göteborg RF och för dam vann Malmö RC mot Pingvin RC. Totalt 172 matcher spelades, herrar 92st och damer 80st.

[Ranking 7s Damer](#)

Plats Lag (Placering 2017)

- 1 Stockholm Exiles Ladies (1)
- 2 Vänersborg RK Dam (2)
- 3 Malmö RC (4)
- 4 Pingvin RC (6)
- 5 Uppsala RFC (7)
- 6 Enköping RK (10)
- 7 Helsingborg RC Gripen Dam (-)
- 8 Linköping Ladies (5)
- 9 Kalmar Södra IF (3)
- 10 Borås RFC (11)
- 11 Stockholm Berserkers RFC Dam (12)
- 12 Göteborg RF (9)
- 13 Lugi Lions RC Ladies (8)

Ranking 7s Herrar

Plats Lag (Placering 2017)

- 1 Södertälje RK (2)
- 2 Hammarby IF ()
- 3 Wexiö RK (5)
- 4 Göteborg RF (3)
- 5 Enköping RK (1)
- 6 Erikslund Rugby (-)
- 7 Helsingborg RC Gripen (11)

8 Vänersborg RK (6)

9 Malmö RC VII (7)

10 Linköpings RK (4)

11 Lugi Lions RFC (10)

12 Visby RF (-)

13 Pingvin RC (-)

14 Sandviken Hammers RC (12)

Barn- och Ungdomsutskottet

Regionsserier och festivaler:

De olika distrikten fortsatte att utveckla sina aktiviteter med rugbyfestivalerna på fler platser och med fler klubbar som deltar samt olika regionala matcher.

USM 2018

USM arrangerades i Vänersborg den 22-23 september. För 6:e gången genomfördes USM enligt LUM modellen för ungdomsspelarna i P14 med 8 (8) lag, F15 med 3 (2) lag, P16 med 5 (3) lag, P18 med 5 (3) lag och F18 med 5 (5) lag som spelade 99 (71) matcher.

Samtidigt genomförs en Svensk nationell ungdomsfestival för barnspelare som spelade 90 (105) matcher. Det deltog i U8 med 7 (7) lag, U10 med 11 (10) lag och U12 med 11 (11) lag, för dessa utses ingen vinnare i enlighet med LUM.

Nedan är de fem svenska mästarna följda av silver och brons för USM 2018:

P14: Spartacus RUFC/GBG RF, Malmö RC och Erikslund Rugby.

F15: Vänersborgs RK, Barbarian extra och XX Stockholm Rugbyklubb.

P16: Stockholm Exiles RFC, Attila RG:2 och Erikslund Rugby.

F18: Vänersborgs RK, Malmö RC och XX Stockholm Rugbyklubb.

P18: ERK Ungdom, Team West.

Landslag och Landslagsutvecklingsprogram

Herrlandslaget 15s

Management:

Huvudtränare: Kanogo Njuru

Assisterande tränare: Dustin Jinka/Neil Johnson/Chris Nanasi/Eamonn McCallion

Fystränare: Kjell Norman/Mike Tatu

Videoanalytiker: Gunnar Mattiasson

Läkare: Christian Leister

Physio: Johan Gustavsson/ Nicola Parmelund

Lagledare: Marco Cicola (till juni 2018)

2018 presenterade några svårigheter för lagledningen, Team manager Marco Cicola flyttade temporärt utomlands p.g.a. jobb i början av april, men hittade i den skadade kapten Anders Nilsson en ersättare för första delen av säsongen. Andra delen av säsong utökade management team med Chris Nanasi och Mike Tatu, medan Eamonn McCallion lämnade sin position som forward coach. Anna-Lena Swartz och Neil Johnson hjälpte till som lagledare i andra delen av säsongen.

Vi har genomfört

- * 4 regionala träningsläger för svensk baserad spelare under vinter/vår
- * 1 tour till London för träningsmatch mot Dorking RC
- * 2 träningsläger (Bosön + Norrköping)
- * Spelarprofiler
- * Fystester
- * Deltog i Rugby Europe Conference 1North

Träningsläger och träningsturneringar

Träningsläger

Seniorerna har under året haft träningsläger på Bosön och i Norrköping.

I åtanke att den internationella säsongen startar i maj när svensk rugby har precis börjat sina matcher bestämde vi att inleda förberedelserna med en dag regionala träningsläger i olika lokalteter för att underlätta resande för våra spelare och hålla kostnader ner. Bara Sverige baserade spelare deltog i dessa träningsevent.

Kjell Norman hanterar träningsprogram och jobbar med utbildning och tester inom Strength & Conditioning.

Vi har även under året även haft mental träning, kost- och dopingutbildning.

Träningsstour:

Twickenham - London i april 2018

För att utveckla och förbereda inför officiella matcherna arrangerade vi en tour till London, där vi var gäster till British Army. Vi tackar Kevin Moggridge med knytandet av kontakter samt special sessions träning. Touren avslutades med träningsmatch mot Dorking RC utanför London, en stor vinst mot en lite för lätt motstånd med facit i hand.

Rapport kring landskamper samt laguppställning:

RUGBY EUROPE Conference 1 North 2017-2018

Litauen - Sverige: 43 – 22 Telsiai 28/4 2018

Laget: Henrik Ek, Jan Johansson, Christopher Sidgewick, Athur Marini, Erik Sjöbäck, Sami Paulsson, Erik Sandberg, Robert Persson, Axel Kalling-Smith, Jonathon Edwards, Tom Milner, Erik Arvidsson, Sebastian Pihlainen, Nils Murphy, Jonas Grillfors, Theodor Karlsson, Christopher Nilserius, Jonas Zengler, Sebastian Nockmar, Jack Duffy, Christopher Vännerberg, Emil Rådkvist

Sverige - Lettland: 50 – 27 Enköping, 12/5 2018

Laget: Henrik Ek, Jonas Grillfors, David Bergvall, Christopher Sidgewick, Athur Marini, Jonas Zengler, Sami Paulsson, Erik Sandberg, Robert Persson, Axel Kalling-Smith, Jonathon Edwards, Tom Milner, Erik Arvidsson, Philip Murphy, Nils Murphy, Theodor Karlsson, Christopher Nilserius, Nikorn Thammavongsa, Sebastian Nockmar, Jack Duffy, Conor Murphy, Emil Rådkvist, Jan Johansson

RUGBY EUROPE Conference 1 North 2018-2019

Sverige - Moldavien: 80 - 6 Norrköping 20/10 2018

Laget: Giga Khanishvili, Jonas Grillfors, Christopher Nilserius, Athur Marini, Henrik Ek, Erik Sjöbäck, Sami Paulsson, Anders Nilsson ©, Philip Axelsson, Conor Murphy, Fredrik Enstad, Tom Milner, Axel Kalling-Smith, Nils Murphy, Philip Murphy, Petter Stråle, Nils Holmgren, Jonas Zengler, Nikorn Thammavongsa, Viggo Pihl, Emil Rådkvist, Sebastian Pihlainen, Theodor Karlsson

Luxemburg - Sverige 9-10 Luxemburg 3/11 2018

Laget: Giga Khanishvili, Jonas Grillfors, Christopher Nilserius, Athur Marini, Henrik Ek, Erik Sjöbäck, Theodor Karlsson, Anders Nilsson ©, Philip Axelsson, Philip Murphy, Alfred Nordgren, Tom Milner, Axel Kalling-Smith, Fredrik Enstad, Nils Murphy, Jan Johansson, Nikorn Thammavongsa, Petter Stråle, Antoine Cruchant, Emil Rådkvist, Viggo Pihl

Sammanfattning 2018

2018 blev året när alla investeringar från 2017 gav resultat, inte bara de 3 vinsterna men även för sättet att spela och lagkänslan som skapades av spelare och management. Vi har arbete att göra inom fystester/fysförberedning inför 2019 som kommer att vara en vändpunkt för XV Herr med möjligheten att spela playoffs till högre division.

Herrlandslaget 7s

Management

Huvudtränare: Massey Tuhakaraina

Strenght & Conditioning: Ross Watson

Physio: Kajsa Karlsson

Manager: Kari Tapper

Admin: Emelie Bergström

Manager fram till maj: Lotta Abrahamsson

Sammanfattning

Truppen har som förberedelse inför Grand Prix turneringarna haft 4 träningsläger.

Träningsturneringar

Kinsale 7s maj 2018

Rovigo 7s juni 2018

Scandinavian 7s augusti 2018

Massey är huvudansvarig för alla träningsläger och Ross hanterar träningsprogram och Jonas Toresäter har funnits med för att hjälpa Ross med Strength & Conditioning testerna.

Sverige har under säsongen samarbetat med RF och Daniele Cardinale har varit tillgänglig på våra träningsläger där han har gett oss stöd och utbildning. Vi jobbar efter RF riktlinjer och utvecklar spelarna inom truppen mot internationell toppnivå och att alla spelare skall bli toppatleter.

För första gången i Sveriges historia har 7s herr deltagit på Grand Prix nivå, högsta nivån i Europa, vilket vi är väldigt stolta över. Spelarna har visat att de kan spela 7s rugby på hög nivå och prestera ute i Europa. Sverige slutade på 11 plats av 12 deltagande lag i Grand Prix.

Grand Prix:

Moskva, Ryssland

Sverige inledde Grand Prix bra i ett blött Moskva och vann både mot Polen 12-10 och Georgien med 24-12 och slutade 10 av 12 deltagande lag.

Deltagande spelare: Björn Aloander, Daniel Nissila, Dustin Eaton, Jonathon Edwards, Matthew Mitchell, Neil Erasmus, Philip Murphy, Richard Nunstedt, Robin Fransson, Sean Burke, Tobias Borg

Macouisse, Frankrike

Trots väldigt jämt i flera av matcherna och efter förlust med få poäng både mot Wales och Polen, kom Sverige på 12:e plats.

Deltagande spelare: Ian Gowland, Robin Fransson, Richard Nunstedt, Jonathon Edwards, Björn Aloander, Fredrik Enstad, Philip Murphy, Jesper Andersson, Alfred Nordgren, Dustin Eaton, Neil Erasmus, Sean Burke

Exeter, England

Även Exeter blev det jämna matcher och en förlust mot Frankrike med 7 poäng resulterade i en 12:e plats.

Deltagande spelare: Ian Gowland, Richard Nunstedt, Neil Erasmus, Robin Fransson, Björn Aloander, Fredric Austa, Alfred Nordgren, Dustin Eaton, Philips Murphy, Tobias Borg, Axel Kalling-Smith.

Lodz, Polen

Sista rundan av Grand Prix spelades i september i Polen. Sverige spelade bra denna turnering vann mot Georgien och Frankrike och slutade därmed 8:a av 12 deltagande lag.

Deltagande spelare: Ian Gowland, Matthew Mitchell, Robin Fransson, Axel Kalling-Smith, Alfred Nordgren, Philip Murphy, Neill Erasmus, Arthur Marini, Dustin Eaton, Tobias Borg, Fredric Austa, Fredrik Enstad

Dam 7s

Management

Huvudtränare: David Mobbs Smith

Tränare: Sean Thomson

Tränare (Akademi): Mike Tatu

Manager: Anna-Lena Swartz

S & C: Jonas Toresäter

Videoanalytiker: PO Jönsson

Sammanfattning

Truppen har haft tre träningsläger i Norrköping samt två fysläger på Bosön.

Träningsturneringar

Super Sevens, Brisbane 2-4 februari

Bonn International Sevens, Bonn 21-22 april

Stanislas Sevens, Nancy, Frankrike 19-20 maj

Centrale Sevens, Paris 22-23 maj

Samarbete med Ramblin Jesters, Tabusoro Angels och Mo Sistas i turneringar som Amsterdam Sevens, London Summer Sevens, Copenhagen Sevens och Dubai Sevens.

Årets två Trophy-turneringar hölls i Ukraina under midsommarhelgen och i Ungern två veckor senare. Vår målsättning var att sluta sämst tvåa och därmed avancera tillbaka upp till

Grand Prix. Med minsta möjliga marginal missades målet och vi slutade trea efter de två deltävlingarna. Holland vann, med Ukraina på andra plats.

EM - Women 7s European Trophy

Leg 1 Dnipro, Ukraina 23-24 juni

Poolspel

Sverige-Österrike 34-0

Sverige-Finland 17-0

Sverige-Ungern 31-0

Kvartsfinal

Sverige-Norge 39-0

Semifinal

Sverige-Ukraina 12-15

Match om tredje plats

Sverige-Rumänien 19-12

Den svenska truppen i European Trophy Leg 1

Ylva Schwartz, Sanna Westman, Mikaela Korpysz, Tova Derk, Olivia Palmgren, Emelie Hellgren, Rebecca Kearney (vC), Michelle Johansson, Carina Trinh, Emma Skagerlind, Victoria Petersson (C), Minonna Nunstedt.

Leg 2 Szeged, Ungern 7-8 juli

Poolspel

Sverige-Österrike 27-0

Sverige-Tjeckien 40-0

Sverige-Rumänien 10-12

Kvartsfinal

Sverige-Finland 20-5

Semifinal

Sverige-Holland 7-24

Match om tredje plats

Sverige-Rumänien 19-7

Den svenska truppen i European Trophy Leg 2

Ylva Schwartz, Minonna Nunstedt, Mikaela Korpysz, Michelle Johansson, Sanna Westman, Tova Derk, Carina Trinh, Emilia Kristiansson (vC), Victoria Petersson (C), Olivia Palmgren, Emma Skagerlind, Rebecca Kearney.

U18 XV Junior Vikings

2018 var ett bra år för Junior Vikings med 4 träningsläger och 2 tourer där den sista touren var i Tjeckien och Ungern där landskamper spelades.

Under året har spelarna fått möjlighet att utvecklas både på och av planen, bland annat genom nutritionsföreläsning och idrottspsykologiföreläsning.

Genom akademien/programmet vill vi utveckla spelare för framtida spel på hög nivå och genom feedback från rugbysverige, spelares föräldrar, motståndare och åskådare anser vi att 2018 var ett år där det syns att framtidens rugbysverige är en kraft att kunna räkna med.

Management

Manager	Alison Sjöström
Huvudtränare	Andy Stewart
Tränare	David Hoade Bartley Heanue Jhonny Gustafsson Henry Van Niekerk
S & C	Andy Stewart Seb Hammarborg
Läkare	Amy Sjöström
Fysio	Malin Andersson Seb Hammarborg
Analys/Filmning	Adrian Qvarnström

Spelare födda 2000–2001

66 registrerade spelare från 16 svenska rugbyklubbar, 3 engelska klubbar och 1 tysk klubb

Svenska klubbar	Antal Spelare/klubb	Utländska klubbar	Antal spelare/ klubb
Enköpings RK	7	Bremen 1860 Rugby (Bremen,	1
Erikslunds KF	10	Olney RFC	1
Göteborg RF	1	Portsmouth Grammar School	1
Kalmar Rugby	1	Lincoln RFC	1
Katrineholm Griffins RC	3		
Lugi RFC	2		
Malmö RC	10		
NRK Troján	5		
Pingvin RC	6		
Spartacus RUFC	6		
Stockholm Exiles RFC	2		
Södertälje RK	1		
Uppsala RFC	1		
Visby Rugby	2		
Vänersborg RK	5		

Träningsläger

Plats	Datum	Aktivitet	Deltagare	
			Ledning	Spelare
Bosön	feb	Kick off, öppet läger	8	38
Norrköping/Danmark	mar	Öppet läger med urval för Yorkshire	8	41
Katrineholm	aug	Öppet läger urval till Borås lägret	6	37
Borås	sep	Förberedelseläger DHL Baltic Championship Tour	8	37

Tour

			Deltagare	
			Ledning	Spelare
Yorkshire	apr	Tour-UK	8	27
Tjeckien/Ungern	okt	DHL Baltic Championship Tour	8	27

Resultat

Datum	Lag	Lag	Sverige	Hemma	Resultat
06-apr	Danmark	Sverige	51	15	Vinst
27-apr	Yorkshire Carnegie East U18	Sverige	30	32	Förlust
29-apr	Yorkshire Carnegie Barbarians U18	Sverige	7	19	Förlust
12-okt	Tjeckien	Sverige	23	21	Vinst
14-okt	Ungern	Sverige	79	23	Vinst

F18 7s- Program

Lagledning:

Huvudtränare: David Mobbs

Tränare: Sean Thomson

Elitansvarig & tränare: Anna-Lena Swartz

Lagledare: Britt Westesson/Jonas Toresäter

Fystränare: Jonas Toresäter

Videoanalytiker: PO Jönsson

Träningsläger och träningsturneringar:

Träningsläger

F18 landslaget har under året haft tre gemensamma träningsläger med seniordamerna, vilket har fungerat mycket bra.

Träningsturnering Rosslyn Park, London

I mars åkte 12 tjejer till London för fjärde året i rad för att spela i världens största skolrugbyturnering.

Sverige spelade i den högsta gruppen, National Sevens Girls AASE, där åtta F18-lag gör upp om titeln. De svenska tjejerna bjöd hårt motstånd men kunde inte stå emot dessa båda skickliga och samspelade lag. Det blev vinst i den tredje gruppsspelsmatchen, men det räckte inte för avancemang till semifinal.

Träningsturnering Autumn Quadrouple, Amsterdam

Efter inbjudan från Rugby Nederland deltog vårt F18-landslag i en träningsturnering i Amsterdam 6-7 oktober. Motståndet bestod av två holländska landslag och NZ Dutch

Barbarians från Nya Zeeland och turneringen spelades med dubbelmöten mellan alla lag och sedan final och match om tredje plats. Sverige slutade trea efter att ha besegrat Hollands andralag i bronsmatchen.

Officiella tävlingar

EM - Women 7s U18 European Championship

Europeiska mästerskapen hölls i Vichy i Frankrike sista helgen i april (förlagt på våren p.g.a. att tävlingen också innebar kval till Ungdoms-OS hösten 2018). De svenska tjejerna deltog för femte året i rad. Två klara vinster, en väntad förlust mot Storbritannien och sedan knappa förluster i alla de tre jämna matcherna. Sveriges placering blev därmed 12:a av 16 lag. Placeringen når inte upp till målsättningen att vara topp-tio, men prestationsmässigt fick spelarna högt betyg av coachen Sean Thomson efter turneringen.

Resultat

Sverige - Ryssland 12-24 Pool match

Sverige - Georgien 29-0 Pool match

Sverige - Storbritannien 0-54 Pool match

Sverige - Andorra 34-0 Challenge Trophy kvartsfinal

Sverige - Belgien 0-12 Challenge Trophy semifinal

Sverige – Lettland 5-14 Plats 11-12

Spelarstatistik - EM - officiella F18-landskamper

<u>NAMN</u>	<u>KLUBB</u>	<u>MATCHER</u>	<u>POÄNG</u>
Amanda Swartz C	Linköping RK	6	32
Stina Marberg vC	Wexjö RK	6	10
Birgersson Zoe	Malmö RC	6	7
Felicia Holmberg	Pingvin RC	6	
Emma Larsson	Spartacus RUFC	6	
Annabel Ventonen	NRK Troján	6	
Matilda Toresäter	Enköping RK	6	5
Moa Krantz	Enköping RK	6	5
Hannah Persson	Malmö RC	6	5
Elise Berndtson	Pingvin RC	6	10
Evelina Velasco	Vänersborg RK	6	
Lucy Heckemann	Spartacus RUFC	6	2

Dam XV

Management

Huvudtränare: Kevin Moggridge

Manager: Sandra Irvefjord

Tränare: Jason Wheatley

Fysio: Adam Jarten

S & C: Niklas Proos

Videoanalys: PO Jönsson

Sammanfattning

Dam XV har under året haft 3 träningsläger; 2 under sommaren i Vänersborg och det sista lägret inför matcherna mot Holland i Malmö. 34 tjejer ur truppen deltog på det sista lägret och man slipade på detaljerna och två lag togs ut för att representera Sverige 12-14 oktober, ett utvecklingslag och ett seniorlag. Båda matcherna sluta med vinst för värdarna men förbundskaptenen var nöjd att få denna möjlighet till utveckling för så många spelare.

Senior: Holland 33 - Sverige 10

Utveckling: Holland 46 - Sverige 0

Seniorlaget

Tove Viksten © – Harlequins

Maja Meuller - Vänersborgs RK

Angela Woolley - Uppsala RFC

Linda Karlsson – Stockholm Exiles RFC

Karin Lindmark – Stockholm Exiles RFC

Pomme Corvellec – Malmö RC

Linnea Flyman – Malmö RC

Jennifer Lundh – Vänersborgs RK

Stina Marberg – Kalmar Södra Rugby

Anna Lennartsson – Kalmar Södra Rugby

Tyra Norlander – The Berkeley all blues

Michaela Franke Rydén – Stockholm Exiles RFC

Emma Skagerlind - Enköping RK

Emilia Kristiansson - Howe Harlequins

Carina Trinh - Stockholm Exiles RFC

Jennie Öhlin – Stockholm Exiles RFC

Sara Jakobsson – Malmö RC

Michelle Johansson - Vänersborgs RK

Victoria Peterson - Vänersborgs RK

Olivia Palmgren – Kalmar Södra Rugby

Victoria Petersson – Harlequins

Maja Framming – Uppsala RFC

Utvecklingslaget

Emma Ljungblom – Uppsala RFC
Marie Andersson- Vänersborgs RK
Sara Lennvall - Enköping RK
Anna Thorsell - Uppsala RFC
Jennifer Sundqvist - Stockholm Exiles RFC
Jennifer Lundh - Vänersborgs RK
Sandra Björklund - Stockholm Exiles RFC
Anna Lennartsson - Kalmar Södra Rugby
Linnea Flyman - Malmö RC
Jennifer Fransson - Vänersborgs RK
Stina Marberg - Kalmar Södra Rugby
Lynnia Tatu Robertsson - Vänersborgs RK
Hanna Borgemyr - Vänersborgs RK
Mathilda Mahlberg - Stockholm Exiles RFC
Isa Junttila - Vänersborgs RK
Maria Malmgren – Pingvin RC
Madelene Roslund – Lichfield
Martina Vivlund – Lugli Lions RC
Michaela Tatu Robertsson - Vänersborgs RK
Stina Norss - Stockholm Exiles RFC
Katie Childs - Malmö RC

P18 7s Program

Management

Tränare: Ross Watson

Manager: Kari Tapper

Fysio: Malin Andersson

Sammanfattning

P18 7s laget för EM i Panevezys, Litauen togs ut i samband med Junior Vikings läger i mars. Då årets omgång av U18 7s räknades som OS-kval till Youth Olympics utökades Championship till 16 lag så Sverige uppgraderades från föregående års Trophy. Det blev en tuff grupp med lag som Irland, Italien och Ryssland. Sverige kom på 15:e plats genom vinst över Ukraina i den sista matchen, vilket i sig var en revansch från tidigare års finalförlust mot dem i Trofyn.

RE U18 7s Championship - Resultat

Dag 1

Sverige 0 - 62 Irland

Sverige 0 - 36 Italien

Sverige 0 - 57 Ryssland

Dag 2

Sverige 0 - 29 Polen

Sverige 0 - 45 Rumänien

Sverige 27 - 7 Ukraina

Truppen

Jonathan Thyr (Enköping RK), Hannes Nylén © (Enköping RK), Albin Cederberg (NRK Troján), Axel Cossin Spens (NRK Troján), Liam Pallin (Erikslund KF), Jasper Nilsson (Lincoln RFC), Axel Peters (Erikslund KF), Noah Pather Olofsson (Malmö RC), Jonathan Furniss (Portsmouth Grammar School), Torbjörn Livén (Vänerns RK), Johan Bergström (Milton Keynes RUFC), David Mattiasson (Erikslund KF)

U20 XV Herr

Management

Huvudtränare: Henry Van Niekerk

Manager: Sean Logan

För andra året i rad har ett utvecklingslag för P20 haft planerade aktiviteter. Laget har under året haft tre träningsläger; Malmö, Bosön och Norrköping. Fokus har legat på utveckling av spelskicklighet och spelförståelse. Killarna deltog i Stockholm 10s där de gick till final och var även vinnare av Fair Play priset.

Under hösten gjordes en tour till Skottland och där spelades två matcher:

Stirling University 7 - Sverige 22

Edinburgh University Engineers 44 - Sverige 7

En av teambuilding-aktiviteterna som gjordes under resan var besökt på Murrayfield och matchen mellan Skottland och Sydafrika.

Laget

Jonathan Craenen, Leuven RC

Sigmund Roth, Stockholm Exiles RFC

Liam Pallin, Erikslund KF

Johan Bergström, Olney RC

Vidar Stenström, Helsingborg RC Gripen

Arvid Peters, Göteborg RF

Viggo Pihl, Wexiö RK

Tim Ljungberg, Malmö RC

Mattieu Cossin Spens, NRK Troján

Ivar Larsson, Malmö RC

Rasmus Lindqvist, Erikslund KF

Alasdair Mabon, Stockholm Exiles RFC

Malcolm Emt, Erikslund KF

Rasmus Hammarlund, Ronneby RC
Oskar Proos, Enköping RK
Osas Lyere, Malmö RC
Jasper Nilsson, Nottigham Trent University
Anthony Rafael, Wexiö RK
Theodor Karlsson, Stockholm Exiles RFC
Daniel Nilsson, Helsingborg RC Gripen
Vilhelm Carlsson, Glasgow University RC
Samuel Ekfeldt, Malmö RC
Ole Håkansson, Stockholm Exiles RFC